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s HGS

Hrvatski Gimnasticki Savez

Croatian Gymnastics Federation

31. EKIPNO | POJEDINACNO PRVENSTVO HRVATSKE U RITMICKOJ GIMNASTICI

Mijesto |Prezime i ime

-

N OO OB WDN

10
11
12
13
14

15

16
17

18

19
20
21

Janji¢ Iva
Belevi¢ Petra
Hubert Ariana
Gvozden Mia
Besi¢ Lana
Franov Vita
Matosevi¢ Ema

Benci¢ Iana
Slovacek Helena
Lisni¢ Iva
Ramadani Gresa
Crljeni¢ Petra
Patrk Stella
Brstilo Petra

Tomaskovic
Paulina

Stura Iva
Videc Dora

IvoSevi¢ Lana

Jurkovi¢ Ana
Cizel Lua
Marcan Marta

28.129.05.2022., VRSAR

JUNIORKE (2009., 2008., 2007.)

Klub

KRSG RONDO
OSIJEK

KRSG POREC
GK AURA

GK MAKSIMIR
GK AURA
KRG SIRENA
KRG ZAGREB

KREG GALATEA

KRSG RONDO
OSIJEK

KRSG RONDO
OSIJEK

KRSG POREC

KRSG RONDO
OSIJEK

KRG SIRENA

KRSG RONDO
OSIJEK

GK VINDUA

KRG SIRENA
KRG ZAGREB

KRSG RONDO
OSIJEK

GK MAKSIMIR
GK AURA
KSRG GAZELA

Datum '

rodenja D A |E |Ded
2007 11.007.457.20 0.05 |25.600
2007 8.70 [7.45/7.10 23.250
2008 6.70 7.60 6.75 21.050
2008 6.90 7.40 6.30 20.600
2007 6.80 |7.456.85(0.65 (20.450
2009 6.40 |7.4516.25 20.100
2008 6.40 |7.156.400.05|19.900
2009 6.90 6.855.80 19.550
2008 6.50 6.855.95 19.300
2009 5.50 6.90 6.50 18.900
2008 5.90 |7.355.40/0.10|18.550
2009 6.60 6.555.25 18.400
2008 460 7.505.85 17.950
2009 5.50 6.40 6.000.05|17.850
2009 460 |6.65/5.70 16.950
2007 450 |6.85/5.25 16.600
2009 3.60 6.655.85 16.100
2007 470 5.70 5.55 15.950
2009 4.80 6.65|4.650.30/15.800
2008 490 5.85/5.050.30/15.500
2008 7.00 5.45|2.95(0.30(15.100



22

23
24
25

Mjesto

gl Bl W N

10

11

12
13

15
14
16

17
18

19

20
21

22

Kristi¢ Petra

Bajus Sara
Juri¢inec Dora

Mihaljevi¢ Anja

Prezime i ime

Belevi¢ Petra
Matosevi¢ Ema
Ramadani Gresa
Cizel Lua

Besi¢ Lana
GajSak Bianca
Ema

Jurkovi¢ Ana
Janji¢ Iva
Patrk Stella
Lisni¢ Iva
Marcan Marta

Gvozden Mia
Benci¢ lana
Crljenic¢ Petra

Franov Vita

Tomaskovié
Paulina

Hubert Ariana
Videc Dora

Kristi¢ Petra

Stura Iva

Juri¢inec Dora

Slovacek Helena

PULA

KRSG RONDO
OSIJEK

KRSG RONDO
OSIJEK

KRG ZAGREB

KRSG RONDO
OSIJEK

Klub

KRSG POREC
KRG ZAGREB
KRSG POREC
GK AURA
GK AURA

GK MAKSIMIR

GK MAKSIMIR

KRSG RONDO
OSIJEK

KRG SIRENA

KRSG RONDO
OSIJEK

KSRG GAZELA
PULA

GK MAKSIMIR
KREG GALATEA

KRSG RONDO
OSIJEK

KRG SIRENA
GK VINDUA

GK AURA
KRG ZAGREB

KRSG RONDO
OSIJEK

KRG SIRENA
KRG ZAGREB

KRSG RONDO
OSIJEK

2009 490 5.604.50 15.000
2008 450 |5.95|4.45 14.900
2008 3.00 |3.95/5.80 12.750
2007 3.50 5.50(3.55/0.15(12.400
Datum N
rodenja D A E Ded <§/
2007 9.80/7.60 |6.85 24.250
2008 8.207.25 |6.55 22.000
2008 7.107.55 |6.65 21.300
2008 6.807.25 6.95 21.000
2007 8.10/7.25 |5.650.30 (20.700
2007 6.907.3516.15 20.400
2009 6.707.5516.10 20.350
2007 7.606.85 |5.60 20.050
2008 5.80/7.40 |6.05 19.250
2009 6.00 6.90 |5.85 18.750
2008 6.206.85|5.20 18.250
2008 6.006.75/5.50/0.30 (17.950
2009 5.80/7.10(5.30/0.40 (17.800
2009 5.606.90 |5.25 17.750
2009 4.60|7.10 |5.75 17.450
2009 5.00 6.05 |6.00 17.050
2008 5.5016.10 (5.40 |0.60 (16.400
2009 4,00 6.15 |4.95 15.100
2009 3.606.05 |5.45 15.100
2007 3.706.70 4.650.10 (14.950
2008 3.606.055.10 14.750
2008 5.00/5.80 (4.00|0.30 (14.500



23
24
25

26

Mjesto

10
11
12
13
14

15
16
17

18
19
20

21

Brstilo Petra
IvoSevi¢ Lana
Bajus Sara

Mihaljevi¢ Anja

Prezime i ime
Janji¢ Iva

GajSak Bianca
Ema

Jurkovi¢ Ana
Crljeni¢ Petra
Benci¢ Iana
Brstilo Petra
Besi¢ Lana
Gvozden Mia
Marcan Marta

Cizel Lua
Matosevi¢c Ema
Franov Vita
Ramadani Gresa
Patrk Stella

Lis$ni¢ Iva
Stura Iva

Tomaskovié
Paulina

Slovacek Helena
Videc Dora

IvoSevi¢ Lana

Bajus Sara

KRSG RONDO
OSIJEK

KRSG RONDO
OSIJEK

KRSG RONDO
OSIJEK

KRSG RONDO
OSIJEK

Klub

KRSG RONDO
OSIJEK

GK MAKSIMIR

GK MAKSIMIR

KRSG RONDO
OSIJEK

KREG GALATEA

KRSG RONDO
OSIJEK

GK AURA
GK MAKSIMIR

KSRG GAZELA
PULA

GK AURA

KRG ZAGREB
KRG SIRENA
KRSG POREC
KRG SIRENA

KRSG RONDO
OSIJEK

KRG SIRENA
GK VINDIJA

KRSG RONDO
OSIJEK

KRG ZAGREB

KRSG RONDO
OSIJEK

KRSG RONDO
OSIJEK

2009
2007
2008

2007

Datum
rodenja

2007

2007
2009
2009
2009
2009

2007
2008

2008

2008
2008
2009
2008
2008

2009
2007
2009

2008
2009
2007

2008

4.506.00 4.10 |0.30 |14.300
4.2016.00 4.250.30 |14.150
3.70 5.90 4.05/0.05 |13.600

2.80/5.953.75 12.500

D A E Daﬂijﬁ§

8.90 7.30 6.25 22.450
8.20/7.35/6.85 22.400
6.907.10 |6.45 20.450
6.50 6.956.05 19.500
5.90/7.206.30 19.400
6.10 6.50 5.95 18.550
6.00 7.05 5.50 18.550
5.307.056.15 18.500

6.10 6.555.40/0.10 |17.950
5.306.556.200.30 |17.750

5.40 6.355.25 17.000
3.50/7.405.90 16.800
4.906.25 4.90 16.050
4.0016.755.20 15.950

5.206.25 4.75/0.30 |15.900
4.206.45 5.05 15.700

3.30 6.20 5.45 14.950

4.905.50 3.95|0.30 |14.050

3.10/5.705.00 13.800
3.205.65 |4.50 13.350
3.40 5.754.10 13.250



22
23

Mijesto

w

o O &

10
11
12
13

14

15
16

17

18
19
20

Mijesto

Juri¢inec Dora

Belevi¢ Petra

Prezime i ime

Gajsak Bianca
Ema

Cizel Lua

Janji¢ Iva

Ramadani Gresa

Besi¢ Lana
Belevic¢ Petra

Crljeni¢ Petra

Tomaskovic
Paulina

Gvozden Mia
Franov Vita
MatosSevi¢ Ema
Bendi¢ lana
Jurkovi¢ Ana
Lisni¢ Iva
Patrk Stella

Stura Iva

Brstilo Petra

Marcan Marta

Videc Dora

Slovacek Helena

Prezime i ime
Li$ni¢ Iva

Bajus Sara

KRG ZAGREB
KRSG POREC

Klub

GK MAKSIMIR

GK AURA

KRSG RONDO
OSIJEK

KRSG POREC
GK AURA
KRSG POREC

KRSG RONDO
OSIJEK

GK VINDUA

GK MAKSIMIR
KRG SIRENA
KRG ZAGREB
KREG GALATEA
GK MAKSIMIR

KRSG RONDO
OSIJEK

KRG SIRENA
KRG SIRENA

KRSG RONDO
OSIJEK

KSRG GAZELA
PULA

KRG ZAGREB

KRSG RONDO
OSIJEK

Klub

KRSG RONDO
OSIJEK

KRSG RONDO
OSIJEK

2008
2007

Datum
rodenja

2007
2008
2007

2008
2007
2007

2009

2009

2008
2009
2008
2009
2009

2009

2008
2007

2009

2008
2009
2008

Datum
rodenja

2009

2008

2.90 5.60 4.20 12.700
4.305.90 3.951.60 |12.550

p A E Ded &

7.50/7.45/7.05 22.000
6.70/7.30|7.00 21.000
6.307.106.30 19.700

5.80/7.106.10 10.05 18.950
6.50 6.95 5.800.70 18.550

6.40 6.40 5.75 18.550
5.60 6.60 6.00 18.200
5.60 6.406.20 18.200
5.106.50 6.20 17.800
3.907.356.10 17.350
5.40 6.65 5.15 17.200
4.506.55 4.90 |0.30 |15.650
3.906.20 5.50 15.600
4.106.255.25 15.600
3.906.854.70 15.450
3.40 6.70 5.15 15.250
3.60 5.95 4.60 14.150
3.50/5.803.75 13.050
2.70/5.653.80 12.150

2.50 5.65 4.35/0.60 11.900

A E ped (O

5.2016.95/6.20 18.350

3.20 5.45 4.20 /0.05 |12.800



Mihaljevié KRSG RONDO

Anja OSIEK 2007 2.005.10 |4.20 11.300‘
. . KRSG RONDO

Ivosevi¢ Lana OSIJEK 2007 1.40 5.60 4.15 11.150‘
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